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Indicatori Strutture Residenziali
Rilevazione 17/01/2022



Quadro Complessivo

Data Rilevazione Report 17/01/2022  00:00:00

Totale Strutture Strutture che Rilevano % Rilevazione

765 712 93%

Numero Posti Letto Occupati Numero di Isolati Covid % Isolati

34.912 1.088 3,12%

Numero Posti Letto Occupati Numero di Ospedalizzati % Ospedalizzazione

34.912 309 (di cui 42 Ospedalizzati Covid) 0,89%

Totale Tamponi Ospiti Totale Tamponi Ospiti Positivi % Positività Ospiti

29.438 1.089 3,70%

Totale Tamponi Personale Totale Tamponi Personale Positivi % Positività Personale

20.722 662 3,19%

Totale Tamponi Visitatori Totale Tamponi Visitatori Positivi % Positività Visitatori

1.307 37 2,83%

Numero Posti letto Occupati Numero Decessi Settimana % Decessi

34.912 236 (di cui 20 Decessi Covid) 0,68%

Numero Posti letto Occupati Totale Tamponi Ospiti % Tamponi su Posti Occupati

34.912 29.438 84,32%

Data Aggiornamento Report 17/01/2022  09:47:14

NOTE: Nel calcolo dei tamponi a ospiti e personale sono conteggiati sia i tamponi rapidi sia i tamponi molecolari. Nel calcolo dei tamponi ai visitatori sono 
conteggiati i soli tamponi rapidi.



Dettaglio Rilevazione Strutture
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Numero strutture con e senza rilevazione

Numero strutture con rilevazione Numero strutture senza rilevazione



Indicatori Strutture

Ente
Numero Posti 

Occupati

Numero Ospiti 

Isolati COVID

Indicatore Isolati 

(Isolati/Occupati)

Numero 

Posti 

Ospedalizzati

Indicatore 

Ospedalizzati 

(Ospedalizzati/

Occupati)

Numero Ospiti 

Ospedalizzati 

COVID

203 - A.S.L. TORINO 3 4.352 156 3,58% 34 0,78% 9

204 - A.S.L. TORINO 4 4.219 51 1,21% 20 0,47% 2

205 - A.S.L. TORINO 5 2.200 49 2,23% 16 0,73% 7

206 - A.S.L. VERCELLI 1.500 56 3,73% 37 2,47% 2

207 - A.S.L. BIELLA 1.861 29 1,56% 29 1,56% 4

208 - A.S.L. NOVARA 2.002 70 3,50% 13 0,65% 3

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-

OSSOLA
1.119 38 3,40% 4 0,36% 1

210 - A.S.L. CUNEO 1 4.798 173 3,61% 64 1,33% 6

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.981 68 3,43% 6 0,30% 0

212 - A.S.L. ASTI 2.714 68 2,51% 29 1,07% 2

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 4.573 215 4,70% 26 0,57% 4

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.593 115 3,20% 31 0,86% 2

Somma: 34.912 1.088 3,12% 309 0,89% 42



1 classe I=0% 2 classe 0%<I<=10% 3 classe 10%<I<=30% 4 classe 30%<I<=50% 5 classe I>50%

Indicatori Isolati (Isolati/Occupati)

Dettaglio Isolati Covid Rilevazione 17/01/2022

I = Indicatore Percentuale di Ospiti isolati Covid 
sul totale dei Posti Occupati in Struttura                                                   

NOTE: Dal grafico sono escluse 4 strutture che hanno un numero di 
Posti Occupati in Struttura pari a 0 e 3 strutture con campo Posti 
Isolati Covid non valorizzato

558

84

37

16
10



Strutture Covid-free

Ente Strutture che rilevano Strutture Covid-free
Strutture con Isolati 

Covid

Strutture non 

analizzabili*

% Strutture Covid 

free su totale 

strutture che 

rilevano

203 - A.S.L. TORINO 3 96 76 19 1 79%

204 - A.S.L. TORINO 4 87 76 10 1 87%

205 - A.S.L. TORINO 5 41 33 6 2 80%

206 - A.S.L. VERCELLI 34 29 5 0 85%

207 - A.S.L. BIELLA 39 33 6 0 85%

208 - A.S.L. NOVARA 43 35 8 0 81%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 26 22 4 0 85%

210 - A.S.L. CUNEO 1 104 70 34 0 67%

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 32 9 0 78%

212 - A.S.L. ASTI 57 48 9 0 84%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 99 78 20 1 79%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 45 26 17 2 58%

TOTALE 712 558 147 7 78%

* Strutture con numero di Posti Occupati in Struttura pari a 0 e strutture con campo Posti Isolati Covid non valorizzato



Indicatori Tamponi Ospiti

Ente
Totale tamponi rapidi 

effettuati

Totale tamponi 

molecolari effettuati

Totale tamponi 

effettuati

Totale tamponi 

positivi
Tasso positività (%)

203 - A.S.L. TORINO 3 3.592 235 3.827 124 3,24%

204 - A.S.L. TORINO 4 2.738 85 2.823 97 3,44%

205 - A.S.L. TORINO 5 1.550 109 1.659 72 4,34%

206 - A.S.L. VERCELLI 1.056 0 1.056 40 3,79%

207 - A.S.L. BIELLA 1.612 19 1.631 33 2,02%

208 - A.S.L. NOVARA 1.243 493 1.736 82 4,72%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 1.232 3 1.235 42 3,40%

210 - A.S.L. CUNEO 1 4.059 100 4.159 144 3,46%

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.325 3 1.328 67 5,05%

212 - A.S.L. ASTI 2.246 165 2.411 71 2,94%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 3.182 418 3.600 188 5,22%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 2.381 1.592 3.973 129 3,25%

TOTALE 26.216 3.222 29.438 1.089 3,70%



Indicatori Tamponi Personale

Ente
Totale tamponi rapidi 

effettuati

Totale tamponi 

molecolari effettuati

Totale tamponi 

effettuati

Totale tamponi 

positivi
Tasso positività (%)

203 - A.S.L. TORINO 3 2.576 155 2.731 97 3,55%

204 - A.S.L. TORINO 4 2.220 30 2.250 62 2,76%

205 - A.S.L. TORINO 5 1.256 23 1.279 31 2,42%

206 - A.S.L. VERCELLI 961 0 961 22 2,29%

207 - A.S.L. BIELLA 1.066 1 1.067 20 1,87%

208 - A.S.L. NOVARA 1.015 343 1.358 49 3,61%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 971 15 986 21 2,13%

210 - A.S.L. CUNEO 1 3.104 16 3.120 101 3,24%

211 - A.S.L. CUNEO 2 928 11 939 32 3,41%

212 - A.S.L. ASTI 1.286 74 1.360 38 2,79%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 2.386 140 2.526 114 4,51%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 1.388 757 2.145 75 3,50%

TOTALE 19.157 1.565 20.722 662 3,19%



Indicatori Tamponi Visitatori

Ente Strutture che rilevano

Tamponi Rapidi Visitatori

Totale Strutture che hanno 

effettuato tamponi rapidi ai 

visitatori

Numero Tamponi Totali Numero Tamponi Positivi

203 - A.S.L. TORINO 3 96 35 217 12

204 - A.S.L. TORINO 4 87 35 158 1

205 - A.S.L. TORINO 5 41 15 90 0

206 - A.S.L. VERCELLI 34 7 54 0

207 - A.S.L. BIELLA 39 13 94 3

208 - A.S.L. NOVARA 43 8 46 4

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 26 7 16 1

210 - A.S.L. CUNEO 1 104 28 135 15

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 11 52 1

212 - A.S.L. ASTI 57 24 95 0

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 99 29 244 0

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 45 11 106 0

TOTALE 712 223 1.307 37



Indicatori Decessi

Ente Strutture che rilevano Posti letto occupati Decessi settimanali Tasso di mortalità
Di cui decessi 

settimanali COVID

203 - A.S.L. TORINO 3 96 4.352 24 0,55% 0

204 - A.S.L. TORINO 4 87 4.219 25 0,59% 1

205 - A.S.L. TORINO 5 41 2.200 18 0,82% 0

206 - A.S.L. VERCELLI 34 1.500 11 0,73% 1

207 - A.S.L. BIELLA 39 1.861 7 0,38% 4

208 - A.S.L. NOVARA 43 2.002 16 0,80% 2

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 26 1.119 14 1,25% 1

210 - A.S.L. CUNEO 1 104 4.798 29 0,60% 2

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 1.981 13 0,66% 0

212 - A.S.L. ASTI 57 2.714 16 0,59% 1

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 99 4.573 29 0,63% 5

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 45 3.593 34 0,95% 3

TOTALE 712 34.912 236 0,68% 20



Tasso di Mortalità



12

Grazie


